
DECRETO Nº 2145 DE 07 DE JULHO DE 1993.

EXONERA SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL DESTA PREFEITURA

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, 

Considerando o Poder Discricionário da Administração Pública. 

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a partir desta data, a Servidora Municipal
Margarida Aleixo da Silva Apolinário, ocupante do cargo de assistente de administração,
admitida em 04-03-86. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG, 07 de julho de 1993.

Aelton José de Freitas
Prefeito Municipal


